

Formularul nr. 7

Obiectivul: IALOVENI

Obiectul: IP Liceul Teoretic Petre Stefanuca

Devizul: Lucrari de inlocuire a invelitorii acoperisului sarpant a bloc C, partea sitinga si spate

Deviz local Nr. 43.7.1

Valoarea de deviz 513 848,290 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - igheaburi,	m	24,9	7,8598	195,709
					7,3598	183,259
2	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane,	m	12	7,8598	94,318
					7,3598	88,318
3	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din asbociment, foi de ardezie	m2	321,2	38,8504	12478,748
					37,8504	12157,548
4	RpCH3 2C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	321,2	10,9626	3521,187
					9,4626	3039,387
5	RpCH3 2D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2	14,9	16,521	246,163
					15,771	234,988
6	TrB05A 2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanța de 10 m.	t	3,5	68,341	239,194
					68,341	239,194
7	TrB22F 3A	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate cu automacaraua , amplasata in pozitie fixa, sarcina fiind de 0-0,5 t.	t	3,5	60,028	210,098
					21,028	73,598
8	Tsh92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani cu pietre	t	3,5	58,3527	204,234
					58,3527	204,234
9	Tsi50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 2 km.	t	3,5	12,8	44,8
					0	0
10	CE30A	Indreptarea capriorilor din lemn rotund cu scinduri de rasinoase 100*30 1.2m3	m2	321,2	35,2082	11308,858
					15,5082	4981,218
11	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.material marunt=1.03	m2	321,2	22,9569	7373,756
					13,1425	4221,371
12	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor	m2	321,2	56,1232	18026,756

		din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase 100*30mm -2.12m3; 50*30mm-0.6m3			15,5082	4981,218
13	CN51E	Tratamentul al lemnariei, pe suprafete aparente cu paste bioignifuga 2 in 1	100 m2	3,52	2546,728	8964,483
					546,728	1924,483
14	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).-0.47mm se exclude coame metalice,profil pentru etansare material marunt =1.05	m2	321,2	212,798	68350,718
					60,4555	19418,307
15	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore).	m2	74,7	63,547	4746,961
					31,542	2356,187
16	CB14C 1 K=-12	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore), pentru fiecare zi de imobilizare in plus sau in minus, se adauga sau se scade.коэфф, к машинам=12	m2	-74,7	19,2	-1434,24
					0	0
17	CE07A	Streasina din placi din tabla amprentata profnastil culoarea alba se exclude coame	m2	19,9	212,798	4234,68
					60,4555	1203,064
18	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv. d=150 mm alb se exclude cot de jgheab material marunt=1.03	m	24,9	192,413	4791,084
					15,771	392,698
19	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.d=100mm alb material marunt =1.02	m	12	188,7635	2265,162
					18,3995	220,794
20	CK26B apl	protectie din tabla 0.45mm protejata anticoroziv -opritor zapada	m	24,5	67,078	1643,411
					21,028	515,186
21	TsH85A	Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi si noroi	100m2	3	126,6937	380,081
					126,6937	380,081
22	IzF04J1 apl	Película 60 mk asezata sub si peste stratul termoizolant din vata minerala ,se exclude :carton bitumat,se include pelicula 60mk	m2	600	11,8539	7112,34
					1,0514	630,84
23	IzF10H K=2	Strat termoizolator din placi de vata minerala asezate in poduri uscate, necirculabile pe suprafete orizontale cu grosimea de 200mm -2 straturi x100mm si densitatea 45 kg/m3 doua straturi de 100mm коэфф, к трудозатратом =2,00 коэфф,к материалом=2,00 коэффю к машинам=2,00	m2	300	200,6968	60209,04
					12,6168	3785,04
24	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi,	m	37,6	7,8598	295,528
					7,3598	276,728
25	RpCI42	Demontarea elementelor de acoperis - ,	m	15,6	7,8598	122,613

	A	burlane,			7,3598	114,813
26	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, foi de ardezie	m2	248,9	38,8504	9669,865
					37,8504	9420,965
27	RpCH3 2C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	248,9	10,9626	2728,591
					9,4626	2355,241
28	RpCH3 2D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente.	m2	15,2	16,521	251,119
					15,771	239,719
29	TrB05A 2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe	t	3	68,341	205,023
					68,341	205,023
30	TrB22F 3A	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate cu automacaraua , amplasata in pozitie fixa, sarcina fiind de 0-0,5 t.	t	3	60,028	180,084
					21,028	63,084
31	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t	3	58,3527	175,058
					58,3527	175,058
32	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km.	t	3	12,8	38,4
					0	0
33	CE30A	indreptarea capriorilor din lemn rotund cu scinduri de rasinoase 100*30 0.81m3	m2	248,9	32,9832	8209,506
					15,5082	3859,979
34	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.material marunt =1.03 коэф к трудозатратам=1.03	m2	248,9	22,9569	5713,972
					13,1425	3271,168
35	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase 100*30mm -1.-64m3; 50*30mm -0.4m3.	m2	248,9	54,7882	13636,771
					15,5082	3859,979
36	CN51E	Tratamentul lemnariei, pe suprafete aparente cu paste bioignifuga 2 in 1	100 m2	2,4	2546,728	6112,147
					546,728	1312,147
37	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).-0.47mm se exclude coame metalice ,profil pentru etansare material marunt=1.05	m2	248,9	212,798	52965,422
					60,4555	15047,374
38	RpCR1 3A	Vopsirea cu email alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, intr-un strat.	m2	4,2	65,3513	274,475
					38,9018	163,388
39	CE07A	Streasina din placi din tabla amprentata profnastil culoarea alba se exclude coame metalice,profil pentru etansare material marunt=1.05	m2	3,98	212,798	846,936
					60,4555	240,613

40	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.d-150mm alb se exclude cot de jgheab material marunt =1.03	m	37,6	209,099	7862,122
					15,771	592,99
41	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.d-100mm alb material marunt =1.02	m	15,6	188,7635	2944,711
					18,3995	287,032
42	CK26B	protectie din tabla 0.45mm protejata anticoroziv opritori de zapada	m	37	67,078	2481,886
					21,028	778,036
43	TsH85A	Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi si noroi	100m 2	2,24	126,6937	283,794
					126,6937	283,794
44	IzF04J1	Pelicula 60mk asezata sub si peste stratul termo izolant din vata minerala se exclude carton bitumat se include pelicula 60 mk	m2	448	11,8539	5310,547
					1,0514	471,027
45	IzF10H K=2	Strat termoizolator , din placi din vata minerala asezate in poduri uscate, necirculabile pe suprafete orizontale cu grosimea de 200mm 2xs100mm si densitatea 45kg/m3 коэфф к трудозатратам=2,000 коэфф к материалом=2,000 коэфф к машинам=2,000	m2	224	200,6968	44956,083
					12,6168	2826,163

Total ore manopera (ore)	2036,8144
Total greutate materiale (tone)	0

Total		380472,194
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	25698,08
Total		406170,274
Cheltuieli de transport	2,0000%	5408,838
Total		411579,112
Cheltuieli de regie	2,0000%	8231,582
Total		419810,694
Beneficiu de deviz	2,0000%	8396,214

Total General fara TVA	428206,9
TVA (20%)	85641,39
TOTAL GENERAL	513848,29
Inclusiv salariul	107075,333

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: _____
(functia, semnatura, numele, prenumele)